Doasecea. Ambassador

Nov 2020
Gl4 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23
Group 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200
875 925 975 1025 1075 1125 1175 1225
Dimension 940 989
B 462 512 562 612 662 712 762 -
C1 203 229 255 280 305 330 355 -
c2 397 L7 497 553 603 653 703 -
Stel/Frame G14-G16 G18 G19-G20 G21-G22 -
'“\\\;Q\?\ ‘lx;i\@ - - (A)125cm | (A) 135cm | (A) 150cm | B) 110cm | (B) 115cm | (B) 125¢m
ggggg:: d* 8 pcs. 12 pcs. 16 pcs.
Standart 250
Annex (230x 130)
123 4I5 6 7I8] mm
i | II g/m?
Materialer uv max ﬁ CT op
oat
6 6 1000 285 X
7-8 7 370 295 -




Standard 250

Fortelte - Awnings - Vorzelte
Voortenten - Fortelt - Auvents

Nov 2020

G14

G16

G18

G19

G20

G21

G22

Telttaske - Bags - Taschen
Vaskor - Tenttas - Sacs

1
medium

1
medium

1
medium

1
medium

1
large

1
large

1
large

Stormbardun / Plastikplokke

Storm sash / Plastic Pegs
Sturmleinen / Plastikharinge
Stormlijnen / Plasticharingen
Stormlinor / Plastpinne
Tendeurstempéte / Piquet plastique

3
Typhoon

3
Typhoon

3
Typhoon

3
Typhoon

3
Typhoon

3
Typhoon

3
Typhoon

3
(30cm)

3
(30cm)

3
(30cm)

3
(30cm)

3
(30cm)

3
(30cm)

3
(30cm)

7
(20 cm)

7
(20 cm)

7
(20 cm)

7
(20 cm)

7
(20 cm)

7
(20 cm)

7
(20 cm)

Gardin - Curtain - Gardinen
Gordijn - Gardin - Rideaux

1

1

1

1

1

1

1

FixOn

3

3

5

5

5

7

7

Gardinelastik - Curtain elastic
Gardinenschlinge - gordijn elastiek
Gardinelastik - Elastique pour rideaux

Derholdeband - Door Tie - Turhalteband
Deurbinders - Dérrhallarband - Embrase portes

10
(18cm)

(18cm)

10
(18cm)

10
(18cm)

10
(18cm)

10
(18 cm)

10
(18 cm)

Understykke - Draught Skirt - Windblende
Tochtstrook - Understyck- Jupe brise-vent

(450 cm)

(480 cm)

(550 cm)

(550 cm)

(650 cm)

(650 cm)

(700 cm)

Hjulafdeekning - Wheel arch cover
Radkastenabdeckung - Wielkast Afdichting
Hjulhuskappa - passage de roue

(72 cm)

(72 cm)

(72 cm)

(72 cm)

(144 cm)

(144 cm)

(144 cm)

Zinox - CarbonX

Stel - Frame - Gestédnge - Tentstokken Stativ - Armazon - Armature

Plastikplekke - Plastic Pegs - Plastikharinge
Plasticharingen - Plastpinne - Piquet plastique

46
(20 cm)

46
(20cm)

46
(20 cm)

46
(20 cm)

Leekantplekke - Pegs for Mudflap
Haringe fur Faulstreifen - Haringen voor slikranden
Markkantspinne - Piquet a fil

49
(20 cm)

49
(20cm)

54
(20cm)

54
(20 cm)

Dobbeltskinne - Double Channel
Doppelschiene - Koppelrail
Dubbelskena - Profilé double

1
(75 cm)

(75 cm)

(75 cm)

(75 cm)

Ekstra gummiringe - Extra Rubber Rings
Extra Gummiringe - Extra rubberring
Extra gummiringar - Bracelets caoutschouc

Plekoptager - Peg Extractor
Haringaufzieher - Haringtrekker
Pinnupptagare - Arrache piguets

Stangpose - Frame Bag
Gestangesack - Frame zak
Stativpase - Sac d'armature

Plekpose - Peg Bag
Haringsack - Haring zak
Markpinnpase - Sac piguets de sol




